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Bezeichnung:
Description:

Ersatzteil-Übersicht

Spare part drawing
Technische Änderungen vorbehalten! / Subjekt to modifications!

Artikel-Nr. / Draw.-No.:

Stand:
Date:

Blatt:
Sheet: 1 / 121.03.2018
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Ersatzteile siehe /
spare parts look at:

058808-500-900

051870-900

051902-500-900

057956-500

060622-900

051950-900

Ersatzteile siehe /
spare parts look at:

060757-500
bis Sep. 2007/
until Sep. 2007

062123/02-900
Bis / until Jun. 2013

060623-900

061934-900

016140-500-900

Kurbelstativ Al / Tripod with elevating head, mm-Tlg.
 Höhe / height 0,78 m - 2,03 m, Hub / lift 545 mm
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